USC - Sektion Rodeln - 3 Langstrecken Rodeln
Mittelstation - Stockenbaum (Mannschaft)
USC Neukirchen - Sektion Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: USC Neukirchen - Sektion Rodeln
Rennleiter: Engelbert Kremser

Starter: Franz Klettl
Zeitmessung: Jurgen Kremser & Stockmaier Bernhard
Auswertung: Roland Steger & Jirgen Kremser
Sprecher: Josef Eichinger
Umsetzung: Roland Steger & Jurgen Kremser

Strecke: Mittelstation / Stockenbaum

Start: ca. 1600 Meter

Ziel: ca. 1165 Meter

Streckenlange: ca. 5500 Meter
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

Teilnehmer

Mannschaftswertung

DIE TURBOSCHNECKEN .
SCHEIFEI 2.

DIE WURSTELSIEDER .
SCHEIFEI 5 .

SCHEIFEI 4 .

DIE SONNTAGSRODLER .
STOCKENBAUM DAMEN .
SCHEIFEI 3.
STOCKENBAUM HERRN .
DIE VENEDIGERPASS .
SCHEIFEI 1.

DIE PISTENFLITZER .

DIE JUNGS VOM GRUNEN STEIN

13
13

28-01-2011 / Neukirchen (AUT)

Zeit-1

33:22,627
33:00,698
35:13,300
35:16,685
30:56,155
30:49,649
35:44,941
35:52,800
29:59,965
37:06,338
29:19,992
37:31,691
28:08,128

Chefkampfrichter

E. Kremser

MZ-Abw.

MZ=33:15,613
+7,014
-14,915
+1:57,687
+2:01,072
-2:19,458
-2:25,964
+2:29,328
+2:37,187
-3:15,648
+3:50,725
-3:55,621
+4:16,078
-5:07,485

Diff

7,901
1:50,673
1:54,058
2:12,444
2:18,950
2:22,314
2:30,173
3:08,634
3:43,711
3:48,607
4:09,064
5:00,471
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Ausdruck: 28-01-2012/ 11:32

Auswertung: Roland Steger & Jirgen Kremser

TIMING: Steger & Kremser



